Kementerian/Lembaga
Unit Organisasi
Provinsi/Kabupaten/Kot
Satuan Kerja

Tgl, No. SP DIPA
Tahun Anggaran

KPPN

Alamat dan No Telp

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENERIMAAN
Bulan: Februari 2024

: (005) MAHKAMAH AGUNG

: {(04) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA
: (26.06) BENGKULU / KAB. MUKO MUKO

: (403404) PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO

: 28 November 2023 , DIPA-005.04.2.403404/2024

1 2024

: (181) Muko-Muko

Keadaan pembukuan bulan pelaporan dengan saldo akhir pada BKU sebesar Rp. 9.470.500,00 Dan Nomor Bukti
terakhir Nomor. 00004/PKB/403404/2024

Jenis Buku Pembantu Saldo Awal Penambahan Pengurangan Saldo Akhir
(Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.) (Rp.)
1 2 3 4 5 6
A. |BP Kas 1.969.000,00 40.504.000,00 33.002.500,00 9.470.500,00
1. BP Kas (Tunai & Bank) 1.969.000,00 40.504.000,00 33.002.500,00 9.470.500,00
B. |BP Selain Kas 1.969.000,00 40.504.000,00 33.002.500,00 9.470.500,00
1. BP PNBP 0,00 3.002.500,00 3.002.500,00 0,00
2. BP DPK 1.969.000,00 37.501.500,00 30.000.000,00 9.470.500,00
3. BP Pajak 0,00 0,00 0,00 0,00
4. BP Lainnya 0,00 0,00 0,00 0,00
Il. Keadaan kas pada akhir Bulan Pelaporan
1. Uang Tunai di Brankas Rp 0,00
2. Uang di Rekening Bank (terlampir salinan rekening koran) Rp 9.470.500,00
3. Jumlah Kas Rp 9.470.500,00( )
lll. Selisih Kas
1. Saldo Akhir BP Kas (I.A 1 kolom (6)) Rp 9.470.500,00
2. Jumlah Kas (11.3) Rp 9.470.500,00 >
3. Selisih Kas Rp 0,00
IV. Saldo Uang yang Sudah Menjadi Hak Negara
1. Saldo Awal Rp 0,00
2. Penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan ini Rp 3.002.500,00
3. Jumlah Penerimaan Negara Rp 3.002.500,00
4. Setoran atas penerimaan yang sudah menjadi hak negara bulan Rp 3.002.500,00 4
Saldo Akhir Rp 0,00




V. Hasil Rekonsiliasi Internal dengan UAKPA

1. Penyetoran menurut pembukuan bendahara Rp 3.002.500,00
2. Penyetoran menurut UAKPA(sesuai bukti setor) Rp 3.002.500,00

¢
3. Selisih Rp 0,00

V1. Pembukuan dan fisik kas telah diperiksa oleh KPA dengan hasil sebagai berikut:

1. Selisih Kas (saldo akhir .A.1-11.3 ) : null
2. Selisih Pembukuan (l11.C) : null
Mengetahui KAB. MUKO MUKO , 07 Maret 2024
Kuasa Pengguna Anggaran Bendahara Penerimaan

A

MARTONI FEBRIANSYAH, S.H.I AHMAD MUAMMAR HAFIZI

PENATA 198003302011011007 198511172010011006 198511172010011006



DAFTAR SALDO REKENING

PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO

PER 29 FEBRUARI 2024

Satuan Kerja Rekening Bank Kode Persetujuan Rekening Tanggal
No Rekenl Transaksl | Saldo Akhir Ket.
BA ! Es.| ‘ Kode Nomor Nama Kode Jenls | Kode I Nama | Cabang wha Nomor Tanggal Terakhir
Sudah Menjadi Hak Negara
11 005 | 01 |401939| 653244018391000 |BPG 181 PENGADILAN AGAMA 401939 20 01101 IpRI MUKOMUKO 20 [3-2732/WPB.12/KP.06/2020 16/10/2020 | 28 /0212024 966.000
2| 005| 04 | 403404 [ 651544034041000 [BPG 181 PENGADILAN AGAMA 403404 20 01101 |BRI _ |MUKOMUKO 20 |S-1654/WPB.12/KP.06/2020 25/06/2020 | 28 /0212024 30.000
Jumlah 996.000
[Belum Menjadl Hak Negara
11 005 | 04 | 403404 7228986733  |RPL 181 PDT PA UTK PENAMPUNGAN BIAYA PERKARA 30 17900 |BSI  |KCP MUKOMUKO 370 S-63/KPN.0903/2023 13/04/2023 | 28 /02/2024 9.470.500
Jumlah 9.470.500

/" KUASA PENGGUNA ANGGARAN

? A !

fFFEBRMNSYAH, S.H.I
19800330:201101 1 007



Account Statement

Rekening - IDR 7228986733 - BSI GIRO PEMERINTAH WADIAH
Nama : RPL 181 PDT PA UTK PNPG BYA PKR
Alamat : JL BASUKI RAHMAT NO11
Periode : 20240201 - 20240229
Saldo Awal : 1,969,000
Saldo Akhir 19,470,500
Total Debet : 30,000,000
Total Kredit : 37,501,500
No Trxld Tanggal Trx Time | DIK Mutasi Saldo Keterangan
1 FT2403251CTS 20240201 05.06 K 315,000.00 2,284,000 BIFAST - TRF Dari - Bank BRI -
HERIYANTO SIAHAAN
2 FT240329BNXM 20240201 09.47 K 315,000.00 2,599,000 |MB BFI 6008811240201002
3 FT24034DP7PL 20240203 08.14 K 315,000.00 2,914,000| ATM BPI 6008811240202001
4 FT24036WT2W0 | 20240205 09.28 K 22,500.00 2,936,500 |MB BPI 6008811240205001
5 FT24036K712) 20240205 11.48 K 315,000.00 3,251,500 MB BPI 6008811240205002
6 FT24036SRT3L 20240205 12.28 K 1,710,000.00 4,961,500 | SETORAN NASABAH
7 FT24036N1ZW0 20240205 15.19 K 2,265,000.00 7,226,500 Bl:PYl? TPRANJAR PERKARA AN. EDI
S
8 FT24036VY4T2 20240205 16.17 K 665,000.00 7,891,500 igﬁ.éAR BIAYA PERKARA AN. NITA
P
9 FT2403662GZ7 20240205 17.30 K 1,610,000.00 9,501,500| SETORAN NASABAH
10 FT24036S8G6F 20240205 17.33 K 1,560,000.00 11,061,500 E%NJA&BRTYA PERKARA, AN.
LA
11 |FT240373127H 20240206 10.58 K 940,000.00 12,001,500 | PANJAR BIAYA PERKARA
AN.MARGANTI MU
12 FT24037Z0TYX 20240206 11.54 K 1.415,000.00 13,416,500 PANJAR BIAYA PERKARA AN.
DURMA TAKS
13 |FT24037PT6JG 20240206 13.32 K 1,165,000.00 14,581,500 ‘Ijvﬁ;l\'I_ngR BIAYA PERKARA AN. TRI
NO
14 FT24037KXQ7T 20240206 13.33 K 1,365,000.00 15,946,500 EVAENJ[}}\R BIAYA PERKARA AN.
NDI
15 |FT24038C4Z6C 20240207 01.04 K 145,000.00 16,091,500 |BIFAST - TRF Dari - Bank BRI -
HERIYANTO SIAHAAN
16 |FT24038FWXDF | 20240207 11.43 K 5,000,000.00 21,091,500 &ASNJAR BIAYA PERKARA AN. BUDI
AN
17  |FT24038PHRGT | 20240207 13.34 K 1,665,000.00 22,756,500 zﬁgiﬁﬁ BIAYA PERKARA AN. LEN
18 |FT24038VB0OZR 20240207 14.32 D 10,000,000.00- 12,756,500 | PENARIKAN CEK - 301079
19 |FT24038YHIXV 20240207 16.41 K 22,000.00 12,778,500| MB BPI 6008811240207002
20 |FT24041GK9Qs8 20240210 21.16 K 315,000.00 13,093,500 BIFAST - TRF Dari - Bank BRI -
PRIYANTO
21 FT24043T7MXD 20240212 11.50 K 810,000.00 13,903,500 |PANJAR BIAYA PERKARA AN.
POPPY ANDR
22  |FT24043ZTKJX 20240212 11.56 K 315,000.00 14,218,500 |MB BPI 6008811240212001
23 |FT24043912TZ 20240212 12.30 K 1,365,000.00 15,583,500/ PANJAR BIAYA PERKARA AN. ADE
JAENAL
24 |FT24043Q87ZT 20240212 14.56 K 315,000.00 15,898,500 |MB BPI 6008811240212002
25 FT24044KQGES 20240213 14.55 K 1,360,000.00 17,258,500 gA?JARMBIAYA PERKARA AN.
ATIYE!
26 FT240451XC78 20240214 21.10 K 315,000.00 17,573,500 MB BPI 6008811240214001
27  |FT240469TQ5P 20240215 11.19 K 1,415,000.00 18,988,500 glAYA PANJAR PERKARA AN. DEWI
UPAR
28  |FT24046PM9ZZ 20240215 13.16 D 10,000,000.00- 8,988,500| TARIK TUNAI GIRO - 301080
29 |FT24046THLQY 20240215 15.45 K 20,000.00 9,008,500| TRF Dari - 535 - ZILVIA
30 FT24049535K2 20240218 16.02 K 315.000.00 9,323.500)MB BPI 6008811240218001
31 FT24050VLK1S 20240219 08.58 K 790,000.00 10,113,500 | PANJAR BIAYA PERKARA AN.
SUPRIYANTI




32

FT24050PL917 20240219 13.39 K 315,000.00 10,428,500|MB BPI 6008811240219003

33 |FT240502WY58 20240219 14.19 K 540,000.00 10,968,500 ;GE*AR BIAYA PERKARA AN. DELTI

34 |FT24050WFLR1 20240219 17.29 K 315,000.00 11,283,500 MB BPI 6008811240219004

35 |FT240512WRGT | 20240220 10.30 K 1,415,000.00 12,698,500 gﬁﬂ#& BIAYA PERKARA AN. AYU

36 |FT240511WQLN | 20240220 11.22 K 1,665,000.00 14,363,500 E’UASNA.LAR BIAYA PERKARA AN. SITI

37 |FT24051T4B5N 20240220 11.31 K 315,000.00 14,678,500|MB BPI 6008811240220003

38 |FT240519WCCV | 20240220 12.16 K 315,000.00 14,993,500 |MB BPI 6008811240220002

39 |FT2405292PRL 20240221 12.06 K 145,000.00 15,138,500 | TRF Dari - 008 - AHMAD SAYUTI

40 |FT240528DGQW | 20240221 12.57 K 16,500.00 15,155,000|ATM BPI 6008811240221001

41 |FT24052FKC1M | 20240221 13.52 K 315,000.00 15,470,000|MB BPI 6008811240221003

42 |FT240533BW70 20240222 08.50 K 315,000.00 15,785,000{MB BPI 6008811240222001

43  |FT24053VWOVW | 20240222 11.49 K 315,000.00 16,100,000 |MB BPI 6008811240222002

44  |FT24053DXZ8G 20240222 11.58 K 315,000.00 16,415,000|MB BPI 6008811240222003

45 |FT24053BM9P8 20240222 12.02 K 395,000.00 16,810,000/ Tambah Panjar No 35 CG - TRF Dari -
451 - WINDI ARGIATMOKO

46 |FT24053T27XL 20240222 12.32 K 870,000.00 17,680,000 | TRF Dari - 002 - PRIYANTO

47 |FT24053T7694 20240222 14.57 D 10,000,000.00- 7,680,000|PENARIKAN CEK - 301081

48 |FT24054HFXSX 20240223 09.11 K 145,000.00 7,825,000|BIFAST - TRF Dari - Bank BRI -
HERIYANTO SIAHAAN

49  |FT24057NT0SQ 20240226 10.42 K 306,500.00 8,131,500 | PANJAR BIAYA PERKARA AN.
AHMAD KADI

50 |FT2405748YS2 20240226 22.01 K 315,000.00 8,446,500|MB BPI 6008811240226002

51 |FT240577T8VW 20240226 22.01 K 315,000.00 8,761,500|MB BPI 6008811240226001

52 |FT24058L1508 20240227 13.33 K 690,000.00 9,451,500 E:SNIZJA?KN?I BIAYA PERKARA AN.

53 |FT24059L8NJ5 20240228 12.08 K 19,000.00 9,470,500 TRF Dari - 008 - AHMAD SAYUTI




PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) Thk.

Jalan Jenderal Sudirman No, 44-46 Jakarta 10210
Telepon: 021-5758965, 45, 64, 46 Fax. 021-5700914

MAHKAMAH AGUNG (005)

BADAN URUSAN ADMINISTRASI (01)

PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO (401339)

RKK BUA MA OPS {032901xxxxxx304)

633244019331000 | BPG 181 PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO 401929

Rekening Induk
Virtual Account

Perlode o 01-02-2024 sid 29-02-2024
TanggalTransaksl JamTransaks| ID Transaksl
2024-02-02 08:51:07 28104453
2024-02-02 08:51.54 28104473
2024-02-02 63:52‘:43 28104484
2024-02-02 08:53:34 28104515
2024-02-05 14:21:24 28215167
2024-02-05 14:22:42 28215231
2024-02-05 14:23:36 28215263
2024-02-05 14:24:37 28215441
2024-02-12 10:11:04 28832357
2024-02-13 10:51:55 28698572
2024-02-13 10:52:51 28698602
2024-02-13 10:53:45 28698653
2024-02-13 10:54:40 28698689

Tarlk Tunal BRI BRI NOM FEE

Tarik Tunal BRI BRI NON FEE

Tarik Tunal BRI BRI NON FEE

Tarik Tunai BRI BRI NON FEE

Tarlk Tunal BRI BRI NON FEE

Tarik Tunai BRI BRI NON FEE

Tarik Tunal BRI BRI MON FEE

Tarik Tunai BRI BRI NON FEE

INFORMASI VIRTUAL ACCOUNT

Remarks

Penggantian Uang Persediaan untuk Keparluan Belanja Barang

241811301000161000001

Tarik Tunal BRI BRI NON FEE

Tarik Tunai BRI BRI NON FEE

Tarik Tunal BRI BRI NON FEE

Tarik Tunal BRI BRI NON FEE

Saldo Awal

26.581.000,00

24,081.000,00

21.581.000,00

19.081.000,00

16.581.000,00

14.081.000,00

11.581.000,00

9.081.000,00

6.581,000,00

16.428.600,00

13.928.600,00

11.428.600,00

8.928.600,00

Debit

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

0,00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

Kradit

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.847.600,00

0,00

0,00

0,00

Saldo Akhlr

24,081.000,00

21,581.000,00

19.081.000,00

16.581.000,00

14.081.000,00

11.581.000,00

9.081.000,00

6.581.000,00

16.428.600,00

13.928.600,00

11,428.600,00

8.928.600,00

6.428.600,00

Channel

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

ATM

SPAN

ATM

ATM

ATM

ATM

Klasifikas|



TanggalTransaksi

2024-02-20

2024-02-20

2024-02-20

2024-02-23

2024-02-28

JamTransaksi

19:43:50

19:44:51

19:45:51

09.05:19

07.52:.09

1D Transaksi

28897334

28897337

28897339

28959083

29049005

Remarks

Tarik Tunai BRI BRI NON FEE

Tarik Tunai BRI BRI NON FEE

Tarik Tunai BRI BRI NON FEE

Pembayaran belanja barang Honorarium Pengelola DIPA bulan Januari Sesuai SK KPA Nomor
TISEK.03/KU1.1241811301000237000001

Tarik Tunal BRI BRI NON FEE

Total Mulas|

Saldo Akhir

Saldo Awal

6.428,800,00

3.928.600,00

1.428,600,00

28.600,00

3.466.000,00

Debit

2.500.000,00

2.500.000,00

1.400.000,00

0,00

2.500.000,00

38.800.000,00

Kradit

0,00

0,00

0,00

3.437.400,00

0,00

13.285.000,00

Saldo Akhir

3.928.600,00

1.428.600,00

28.600,00

3.466.000,00

966.000,00

Channel Kiasifikasl

ATM

ATM

ATM

SPAN

ATM

BRI Virtual Dashboard

Last Update : 01-03-2024 Pukul 10:58:06



PT. BANK RAKYAT INDONESIA (PERSERO) Tbk.

Jalan Jenderal Sudirman No. 44-46 Jakarta 10210
Telepon: 021-5758965, 45, 64, 46 Fax. 021-5700914

INFORMASI VIRTUAL ACCOUNT

MAHKAMAH AGUNG (005)
DITJEN BADAN PERADILAN AGAMA (04)
PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO (403404)

Rekening Induk :  RKK DITJEN BADILAG O {032901xxxxxx303)
Virtual Account : 651544034041000 | BPG 181 PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO 403404
Periode . 01-02-2024 sid 29-02-2024
TanggalTransaks| JamTransaksi 1D Transaksi Remarks
2024-02-15 13:63:33 28773548 Penggantian Uang Persediaan untuk Keperluan Belanja Barang
241811301000196000001
2024-02-20 19:47:21 28897370 Tarik Tunal BRI BRI NON FEE
2024-02-20 19:48:19 28897378 Tarik Tunal BRI BRI NON FEE
2024-02-20 19:49:18 28897380 Tarlk Tunal BRI BRI NON FEE
2024-02-20 19:50:33 208897384 Tarik Tunal BRI BRI NON FEE
2024-02-23 14:51:44 28973525 Penggantian Uang Persediaan untuk keperluan belanja barang
241811301000253000001
2024-02-28 07:48:09 29048918 Tarlk Tunal BRI BRI NON FEE
2024-02-28 07:49:05 29048936 Tarik Tunal BRI BRI NON FEE
2024-02-28 07:50:03 20048965 Tarik Tunai BRI BRI NON FEE
Total Mutasi
Saldo Akhlr

Saldo Awal

0,00

7.975,000,00

5.475.000,00

2.975.000,00

475.000,00

75.000,00

5.630,000,00

3.130.000,00

630.000,00

Debit

0.00

2.500.000,00

2.500.000,00

2.500.000,00

400.000,00

0.00

2.500.000,00

2,500.000,00

600.000,00

13.500.000,00

Kredit

7.975.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.565.000,00

0,00

0,00

0.00

13.530.000,00

Saldo Akhlr

7.975.000,00

5.4756.000,00

2.975.000,00

475.000,00

75.000,00

5.630,000,00

3.130.000,00

630.000,00

30.000,00

30.000,00

Channel Klasifikas!

SPAN

ATM

ATM

ATM

ATM

SPAN

ATM

ATM

ATM

BRI Virtual Dashboard

Last Update : 01-03-2024 Pukul 11:02:23



	LPJ Benma.pdf (p.1-2)
	daftar  saldo rekening  feb05-03-2024-151755.pdf (p.3-8)

